お得意様各位
(旧型番)
2018年9月30日受注分まで
(新型番)
2018年10月1日受注分から
(旧価格)
2018年11月30日受注分まで
(新価格)

型　番 A B H 色 入　数 標準価格 /袋 従来品型番 従来品
標準価格 従来品との変更内容
B 6- 2  6  5  1.8 ブラック 10 / 袋 120 B-P40 120 型番のみ変更（製品変更無し）
B 8- 4  8  7.7  3.5 ブラック 10 / 袋 120 － － －
B10- 4 10  9.2  4.2 ブラック 10 / 袋 120 － － －
B11- 3 10.8 10.2  3 ブラック 10 / 袋 130 B-P41 140 多少サイズ変更あり
B11- 5 11  9.6  5 ブラック 10 / 袋 130 B-P51 140 多少サイズ変更あり
B12- 4 12.7 10  3.8 ブラック 10 / 袋 160 － － －
B15- 5 15.4 14.8  5.1 ブラック 10 / 袋 160 B-P42 160 多少サイズ変更あり
B16- 7 16 13  7 ブラック 10 / 袋 180 B-P52 180 型番のみ変更（製品変更無し）
B19- 4 19 15.8  4.2 ブラック 10 / 袋 180 － － －
B21- 7 21 17  7 ブラック 10 / 袋 180 B-P43 180 型番のみ変更（製品変更無し）
B23- 5 22.8 22.4  5 ブラック 10 / 袋 290 － － －
B26-11 26 20 11 ブラック 10 / 袋 340 B-P44 340 型番のみ変更（製品変更無し）
B 6- 2G  6  5  1.8 グレー　 10 / 袋 140 B-PG40 140 型番のみ変更（製品変更無し）
B11- 3G 10.8 10.2  3 グレー　 10 / 袋 140 B-PG41 140 多少サイズ変更あり
B15- 5G 15.4 14.8  5.1 グレー　 10 / 袋 180 B-PG42 180 多少サイズ変更あり
B21- 7G 21 17  7 グレー　 10 / 袋 220 B-PG43 220 型番のみ変更（製品変更無し）
B26-11G 26 20 11 グレー　 10 / 袋 360 B-PG44 360 型番のみ変更（製品変更無し）
A-P1～A-P5 A-P6
08 METAL.indd   25 16/09/23   14:19
8 -26
メ
タ
ル
ケ
ー
ス
型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵
樹脂ボックス
防水・防塵
アルミ/
ステンレス
ボックス
端子ボックス/
防水コネクタ/
ケーブル
グランド
アルミ
フレーム/
ヒートシンク
ケース
アルミサッシ
ケース
メタル
ケース
フリーサイズ
ケース/
フリーサイズ
パネル
ラックケース/
サブラック
棚板/
ラックパネル
電池ボックス/
ホルダー
アクセサリー
/シールド/
熱対策部品
機構材
カスタム製品
技術資料/
各種ご案内
0.15
M
3
φ7.3
5
A
A詳細
使用例
■ビスの裏側に突起が出ておりますのでカラーアルミ
塗装材の塗膜層を削り、材料の素地と接触させます。
各種様々な製品にご利用頂けます。
型番・寸法・標準価格
型　番 M L 材質 表面処理 適応ケース 入　数 標準価格 /袋
EV3-5S 3 5 鉄 ニッケルメッキ MB・MBH・MBC 20 / 袋 180